1) дополнить пунктом I 1 следующего содержания:
«Назначить выплату стипендий главы муниципального образования 

Кущевский район студентам, обучающимся в высших профессиональных 
учебных заведениях педагогической направленности, с учетом уровня 
инфляции в течение 12 месяцев в размере 2160 (две тысячи сто шестьдесят) 
рублей:

2.1 Сиряк Дарье Алексеевне, выпускнице и целевику МАОУ СОШ № 1 
им. Н.И. Кондратенко, студентке 2 курса ФГБОУ ВО «Московского 
педагогического государственного университета» по специальности 44.03.03. 
Специальное (дефектологическое) образование, фундаментальная логопедия;